
طلب تدويـن بيانات

رقم تسجيل الع�مة

اسم مالكها

رقم فئة المنتجات :

البيانات المطلوب تدوينها:

أنا الموقع على هذا :

بصـــــفتي :

السيد رئيس مكتب الملكية الصناعية بالدوحة

أطلب تدوين البيانات الموضحة أع�ه في سجل الع�مات التجارية.

سنةمن شهرفي

الــتــوقــيـــــع

إدارة حمـــاية حقـــوق
الملكـــيـة الفـكـــــرية
Intellectual Property
Rights Protection
Department


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text11: 
	Text12: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


